1

UBND XÃ ĐẠ HUOAI

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 110 /QĐ-THCSTP Đạ Huoai, ngày 02 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức tham gia tập huấn chuyên môn, CSDL

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường Phổ thông có nhiều

cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGD ngày 15/9/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1087/SGDĐT-GDTrH ngày 26/9/2025 của Sở GD&ĐT tỉnh

Lâm Đồng về tập huấn công tác Chuyển đổi số, quản trị, vận hành Hệ thống cơ sở dữ liệu

trường học và Học bạ số cho các trường phổ thông thuộc địa bàn tỉnh Bình Thuận và Lâm

Đồng (cũ) trước sáp nhập;

Căn cứ Kế hoạch số 26/SGDĐT-GDTrH ngày 30/9/2025 của Sở GD&ĐT tỉnh

Lâm Đồng về tổ chức hội nghị tập huấn chuyên môn năm 2025;

Xét phẩm chất-năng lực của CB-VC;

Theo đề nghị của Chuyên môn trường THCS Trần Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử viên chức tham gia bồi dưỡng, tập huấn CSDL ngành và hội

nghị tập huấn chuyên môn năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tập huấn công tác Chuyển đổi số, quản trị, vận hành Hệ thống cơ sở dữ

liệu trường học và Học bạ số cho các trường phổ thông thuộc địa bàn tỉnh Bình

Thuận và Lâm Đồng (cũ) trước sáp nhập

1.1. Thời gian, địa điểm: Lớp 3 – THCS: Ngày 16/10/2025 (khai mạc lúc 8

giờ 00) tại Trường THPT Chuyên Bảo Lộc, dành cho các THCS trên địa bàn tỉnh

Lâm Đồng (cũ) trước sáp nhập.

1.2. Viên chức tham gia:

- Ông Vũ Xuân Chiến – Hiệu trưởng.

- Bà Nguyễn Thị Phương Lâm – Văn thư.

2. Hội nghị tập huấn chuyên môn năm 2025

2.1. Đợt 1:

* Thời gian: 02 ngày (từ thứ Năm ngày 09/10/2025 đến thứ Sáu ngày 10/10/2025).

* Môn học, viên chức tham gia và địa điểm:

- Ông Vũ Xuân Chiến – Hiệu trưởng và Bà Phạm Thị Bình – GV KHTN (Sinh) –

Tập huấn môn Sinh học: Trường THPT Bùi Thị Xuân - Đà Lạt.

- Ông Phan Văn Lâm – TPCM, GV GDTC – Tập huấn môn Giáo dục thể chất:

Trường THPT Trần Phú - Đà Lạt.

2

2.2. Đợt 2:

* Thời gian: 02 ngày (từ thứ Ba ngày 14/10/2025 đến thứ Tư ngày

15/10/2025).

* Môn học, viên chức tham gia và địa điểm:

- Bà Huỳnh Thị Thanh Thủy – GV KHTN (Hóa) – Tập huấn môn Hóa học:

Trường THPT Bùi Thị Xuân - Đà Lạt.

- Ông Trần Đại Thành -TPCM - GV Anh – Tập huấn môn Tiếng Anh:

Trường THCS Nguyễn Du, phường Xuân Hương - Đà Lạt.

- Bà Nguyễn Thị Tuyết – TTCM – Tập huấn môn Toán: Trường THPT Trần

Phú - Đà Lạt.

- Bà Tăng Ngọc Biển – GV KHTN (Lý) -Tập huấn môn Vật lý: Trường

THCS Phan Chu Trinh, phường Xuân Hương - Đà Lạt.

- Bà Phùng Thị Quỳnh Trang – GVTPT đội – Tập huấn Hoạt động trải

nghiệm, hướng nghiệp: Trường THPT Chuyên Thăng Long.

2.3. Đợt 3:

* Thời gian: 02 ngày (từ thứ Tư ngày 15/10/2025 đến thứ Năm ngày

16/10/2025).

* Môn học và viên chức tham gia và địa điểm:

- Bà Nguyễn Thị Bảo Diễm – GV Văn – PTCM – Tập huấn môn  Ngữ văn:

Trường THPT Bùi Thị Xuân - Đà Lạt.

- Bà Nguyễn Thị Mỹ Lệ - GV LS_ĐL (GDCD) - Tập huấn môn Giáo dục

công dân: Trường THCS Nguyễn Du, phường Xuân Hương - Đà Lạt.

- Ông Phạm Văn Trương - TPCM – GV (LS_ĐL) -Tập huấn môn Lịch sử:

Trường THPT Trần Phú – Đà Lạt.

- Bà Lê Hoàng Quỳnh Trang – TTCM – Tập huấn môn Địa lí: Trường

THCS Phan Chu Trinh, phường Xuân Hương - Đà Lạt.

- Ông Lê Văn Hổ - GV Tin – Tập huấn môn Tin học: Trường THPT Chuyên

Thăng Long.

Điều 2. Các viên chức được cử tham gia tập huấn thực hiện đảm bảo các quy

định của Ban tổ chức và tham mưu kế hoạch triển khai tập huấn, hướng dẫn lại cho

viên chức liên quan của trường.

Viên chức tham gia tập huấn được hưởng chế độ công tác phí hiện hành.

Điều 3. Tổ Văn phòng, các bộ phận liên quan và viên chức có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nôi nhaän:                HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- SGDĐT;
- UBND xã;
- VC, NLĐ;

- Lưu: VT.

                                                                                                     Vũ Xuân Chiến